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Systemnr. Name Vorname Nation Verein Geburt
2 HINTERSEER Moritz AUT AFCS 18/7/1984
5 HINTERSEER Tobias AUT AFCS 7/9/1982
3 PRANZ René AUT AFCS 4/9/1985
7 WANG Dominik AUT AFCS 17/4/1981

PIETRULEWICZ Piotr AUT ASC 7/8/1985
39 PRYBILA Thomas AUT ASC 4/4/1962

STEINDL Matthias AUT ASC 2/6/1986
29 DLAPA Christoph AUT FCW 13/7/1992

PENNINGER Philipp AUT FCW 4/2/1993
42 EDER Franz AUT FKVOE 1/1/1993

FEICHTINGER Robert AUT FKVOE 5/5/1981
43 HOFMANINGER Florian AUT FKVOE 4/9/1994

MUNDIGLER Dominik AUT FKVOE 21/2/1995
41 OBERHUBER Philipp AUT FKVOE 25/5/1996
35 RAßMANN Alexander AUT FUK 22/2/1972
19 CASARI Fabio AUT FUM 28/6/1993
24 ETTELT Maximilian AUT FUM 4/10/1995
12 GILL Aslexander AUT FUM 9/8/1992

GRASNEK Tobias AUT FUM
11 LANGER Mario AUT FUM 30/10/1995

4 POSCHARNIG Johannes AUT FUM 11/1/1990
15 REICHETZER Tobias AUT FUM 8/10/1994
32 STÜHLER Maximilian AUT FUM 5/4/1993

9 STÜHLER Sven AUT FUM 29/8/1991
6 WOHLGEMUTH Dominik AUT FUM 25/7/1990

16 ZSACSEK Viktor AUT FUM 6/7/1993
13 FELNER Markus AUT FUW 1/9/1994
23 ENDLER Tobias AUT STLFC 30/4/1995
10 DOBIASCH Martin AUT WAT 18/7/1989
26 KLAUSEGGER Constantin AUT WFK 16/11/1993

MATISIC Vid CRO MK RAPIER
PETRISIC Natko CRO MK RAPIER 1/6/1993
KOMSIC Ivan CRO ZAGREB FECHTSCHU
VUKSIC Kresimir CRO ZAGREB FECHTSCHU
JANZE Jarc SLO DUEL TABOR 6/7/1990

1 KOVACEVIC Miljan SRB 16/4/1990
2 MANJA Vladimir SRB 1/2/1991
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es gibt 37 Fechter

1 Rundendurchgänge

es gibt 37 Fechter
6 Runde/n (1 Runde/n von 7, 5 Runde/n von 6)
Verschieben nach : Nation, Verein
es gibt 28 qualifiziert
_________________________________

Direktausscheidung : es gibt 28 Fechter

Tableau direct
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Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

GRASNEK Tobias AUT FUM  3  0  0  1  0 0.000 -21 4 6
ZSACSEK Viktor AUT FUM  V  V  V  4  V 0.800 9 24 2
EDER Franz AUT FKVOE  V  0  0  0  4 0.200 -11 9 5
WANG Dominik AUT AFCS  V  4  V V4  V 0.800 14 23 1
FELNER Markus AUT FUW  V  V  V  0  0 0.600 1 15 4
KOVACEVIC Miljan SRB  V  3  V  4  V 0.600 8 22 3

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

CASARI Fabio AUT FUM  V  2  V  3  0 0.400 -4 15 5
GILL Aslexander AUT FUM  2  4  V  V  1 0.400 -3 17 4
OBERHUBER Philipp AUT FKVOE  V  V  V  3  1 0.600 3 19 3
STEINDL Matthias AUT ASC  2  1  0  1  0 0.000 -21 4 6
PETRISIC Natko CRO MK RAPIER  V  4  V  V  4 0.600 6 23 2
HINTERSEER Moritz AUT AFCS  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

REICHETZER Tobias AUT FUM  V  V  V  V  4 0.800 13 24 1
WOHLGEMUTH Dom AUT FUM  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2
DLAPA Christoph AUT FCW  2  2  V  2  3 0.200 -7 14 5
PIETRULEWICZ Piotr AUT ASC  0  2  1  0  1 0.000 -21 4 6
HOFMANINGER Flori AUT FKVOE  2  3  V  V  1 0.400 -1 16 4
MANJA Vladimir SRB  V  2  V  V  V 0.800 8 22 2

Runde Nr 4
S/G Ind GT Pl

PRANZ René AUT AFCS  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
FEICHTINGER Robert AUT FKVOE  1  2  4  2  1 0.000 -15 10 6
ENDLER Tobias AUT STLFC  0  V  2  V  4 0.400 -3 16 4
KOMSIC Ivan CRO ZAGREB FE  1  V  V  V  2 0.600 2 18 3
PRYBILA Thomas AUT ASC  0  V  2  0  2 0.200 -13 9 5
LANGER Mario AUT FUM  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2

Runde Nr 5
S/G Ind GT Pl

POSCHARNIG Johann AUT FUM  V  3  V  V  V 0.800 10 23 2
ETTELT Maximilian AUT FUM  3  0  V  3  V 0.400 -5 16 4
DOBIASCH Martin AUT WAT  V  V  V  3  V 0.800 15 23 1
VUKSIC Kresimir CRO ZAGREB FE  3  2  1  1  V 0.200 -11 12 5
RAßMANN Alexander AUT FUK  1  V V4  V  V 0.800 7 20 3
PENNINGER Philipp AUT FCW  1  4  0  3  1 0.000 -16 9 6

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runde Nr 6
S/G Ind GT Pl

STÜHLER Maximilian AUT FUM  4  2  0  V  4  V 0.333 -6 20 5
MATISIC Vid CRO MK RAPIER  V  2  2  V  3  V 0.500 -1 22 4
KLAUSEGGER Const AUT WFK  V  V  V  V  1  V 0.833 12 26 2
STÜHLER Sven AUT FUM  V  V  3  V  4  V 0.667 12 27 3
JANZE Jarc SLO DUEL TABO  3  2  0  1  1  1 0.000 -22 8 7
HINTERSEER Tobias AUT AFCS  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
MUNDIGLER Domini AUT FKVOE  3  2  2  2  V  0 0.167 -12 14 6

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platz Name Vorname Nation S/G Ind GT Platzierung
1 PRANZ René AUT 1.000 21 25 qualifiziert
2 HINTERSEER Moritz AUT 1.000 19 25 qualifiziert
3 HINTERSEER Tobias AUT 1.000 17 30 qualifiziert
4 KLAUSEGGER Constantin AUT 0.833 12 26 qualifiziert
5 DOBIASCH Martin AUT 0.800 15 23 qualifiziert
6 WANG Dominik AUT 0.800 14 23 qualifiziert
7 REICHETZER Tobias AUT 0.800 13 24 qualifiziert
8 POSCHARNIG Johannes AUT 0.800 10 23 qualifiziert
9 ZSACSEK Viktor AUT 0.800 9 24 qualifiziert

10 LANGER Mario AUT 0.800 8 22 qualifiziert
10 MANJA Vladimir SRB 0.800 8 22 qualifiziert
10 WOHLGEMUTH Dominik AUT 0.800 8 22 qualifiziert
13 RAßMANN Alexander AUT 0.800 7 20 qualifiziert
14 STÜHLER Sven AUT 0.667 12 27 qualifiziert
15 KOVACEVIC Miljan SRB 0.600 8 22 qualifiziert
16 PETRISIC Natko CRO 0.600 6 23 qualifiziert
17 OBERHUBER Philipp AUT 0.600 3 19 qualifiziert
18 KOMSIC Ivan CRO 0.600 2 18 qualifiziert
19 FELNER Markus AUT 0.600 1 15 qualifiziert
20 MATISIC Vid CRO 0.500 -1 22 qualifiziert
21 HOFMANINGER Florian AUT 0.400 -1 16 qualifiziert
22 GILL Aslexander AUT 0.400 -3 17 qualifiziert
23 ENDLER Tobias AUT 0.400 -3 16 qualifiziert
24 CASARI Fabio AUT 0.400 -4 15 qualifiziert
25 ETTELT Maximilian AUT 0.400 -5 16 qualifiziert
26 STÜHLER Maximilian AUT 0.333 -6 20 qualifiziert
27 DLAPA Christoph AUT 0.200 -7 14 qualifiziert
28 VUKSIC Kresimir CRO 0.200 -11 12 qualifiziert
29 EDER Franz AUT 0.200 -11 9 ausgeschieden
30 PRYBILA Thomas AUT 0.200 -13 9 ausgeschieden
31 MUNDIGLER Dominik AUT 0.167 -12 14 ausgeschieden
32 FEICHTINGER Robert AUT 0.000 -15 10 ausgeschieden
33 PENNINGER Philipp AUT 0.000 -16 9 ausgeschieden
34 GRASNEK Tobias AUT 0.000 -21 4 ausgeschieden
34 PIETRULEWICZ Piotr AUT 0.000 -21 4 ausgeschieden
34 STEINDL Matthias AUT 0.000 -21 4 ausgeschieden
37 JANZE Jarc SLO 0.000 -22 8 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 PRANZ René AUT

32 --------- ---

17 OBERHUBER Philipp AUT

16 PETRISIC Natko CRO    15/3

9 ZSACSEK Viktor AUT

24 CASARI Fabio AUT    15/5

25 ETTELT Maximilian AUT

8 POSCHARNIG Johannes AUT    15/8

5 DOBIASCH Martin AUT

28 VUKSIC Kresimir CRO    15/3

21 HOFMANINGER Florian AUT

12 MANJA Vladimir SRB    15/4

13 RAßMANN Alexander AUT

20 MATISIC Vid CRO    15/13

29 --------- ---

4 KLAUSEGGER Constantin AUT

3 HINTERSEER Tobias AUT

30 --------- ---

19 FELNER Markus AUT

14 STÜHLER Sven AUT    15/8

11 LANGER Mario AUT

22 GILL Aslexander AUT    15/13

27 DLAPA Christoph AUT

6 WANG Dominik AUT    15/3

7 REICHETZER Tobias AUT

26 STÜHLER Maximilian AUT    15/7

23 ENDLER Tobias AUT

10 WOHLGEMUTH Dominik AUT    15/9

15 KOVACEVIC Miljan SRB

18 KOMSIC Ivan CRO    15/10

31 --------- ---

2 HINTERSEER Moritz AUT

PRANZ René

PETRISIC Natko
   15/10

ZSACSEK Viktor

POSCHARNIG Johannes
   15/5

DOBIASCH Martin

MANJA Vladimir
   15/4

MATISIC Vid

KLAUSEGGER Constantin
   15/8

HINTERSEER Tobias

STÜHLER Sven
   15/14

LANGER Mario

WANG Dominik
   15/10

REICHETZER Tobias

WOHLGEMUTH Dominik
   15/11

KOMSIC Ivan

HINTERSEER Moritz
   15/6

PRANZ René

POSCHARNIG Johannes

DOBIASCH Martin

MATISIC Vid

STÜHLER Sven

WANG Dominik

WOHLGEMUTH Dominik

HINTERSEER Moritz
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1 PRANZ René AUT

8 POSCHARNIG Johannes AUT    15/8

5 DOBIASCH Martin AUT

4 MATISIC Vid CRO    15/6

3 STÜHLER Sven AUT

6 WANG Dominik AUT    15/7

7 WOHLGEMUTH Dominik AUT

2 HINTERSEER Moritz AUT    15/7

PRANZ René

DOBIASCH Martin
   15/7

WANG Dominik

HINTERSEER Moritz
   15/2

PRANZ René

HINTERSEER Moritz

   15/4
HINTERSEER Moritz
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Platz Name Vorname Verein Nation
1 HINTERSEER Moritz AFCS AUT
2 PRANZ René AFCS AUT
3 DOBIASCH Martin WAT AUT
3 WANG Dominik AFCS AUT
5 POSCHARNIG Johannes FUM AUT
6 WOHLGEMUTH Dominik FUM AUT
7 STÜHLER Sven FUM AUT
8 MATISIC Vid MK RAPIER CRO
9 HINTERSEER Tobias AFCS AUT

10 KLAUSEGGER Constantin WFK AUT
11 REICHETZER Tobias FUM AUT
12 ZSACSEK Viktor FUM AUT
13 LANGER Mario FUM AUT
13 MANJA Vladimir SRB
15 PETRISIC Natko MK RAPIER CRO
16 KOMSIC Ivan ZAGREB FECHTSCHULE CRO
17 RAßMANN Alexander FUK AUT
18 KOVACEVIC Miljan SRB
19 OBERHUBER Philipp FKVOE AUT
20 FELNER Markus FUW AUT
21 HOFMANINGER Florian FKVOE AUT
22 GILL Aslexander FUM AUT
23 ENDLER Tobias STLFC AUT
24 CASARI Fabio FUM AUT
25 ETTELT Maximilian FUM AUT
26 STÜHLER Maximilian FUM AUT
27 DLAPA Christoph FCW AUT
28 VUKSIC Kresimir ZAGREB FECHTSCHULE CRO

29 EDER Franz FKVOE AUT
30 PRYBILA Thomas ASC AUT
31 MUNDIGLER Dominik FKVOE AUT
32 FEICHTINGER Robert FKVOE AUT
33 PENNINGER Philipp FCW AUT
34 GRASNEK Tobias FUM AUT
34 PIETRULEWICZ Piotr ASC AUT
34 STEINDL Matthias ASC AUT
37 JANZE Jarc DUEL TABOR SLO


